О внесении изменения в Единый перечень продукции, в отношении которой
устанавливаются обязательные требования в рамках Таможенного союза

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 12 апреля 2024 года № 31.
      В соответствии со статьей 52  о Евразийском экономическом союзе от 29 Договора
мая 2014 года и  приложения № 1 к Регламенту работы Евразийской пунктом 27
экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского
экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской экономической
комиссии решил:
      1.   продукции, в отношении которой устанавливаются Единый перечень
обязательные требования в рамках Таможенного союза, утвержденный Решением
Комиссии Таможенного союза от 28 января 2011 г. № 526, дополнить пунктом 68
следующего содержания:
      "68. "Оборудование и инвентарь спортивные, физкультурно-оздоровительные (
ворота для футбола, мини-футбола, гандбола, хоккея, мишени для стендовой стрельбы
и спортинга, оборудование и инвентарь гимнастические (брусья комбинированные
ассиметричные/параллельные, брусья параллельные, перекладины, устройства
гимнастические для опорных прыжков, бревна, батуты, кольца, шведские стенки,
решетчатые лестницы, каркасные конструкции для лазания, кони, козлы, канаты, столы
гимнастические, скамьи гимнастические, маты гимнастические, дорожки
акробатические))".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
          Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко С. Жумангарин А. Касымалиев А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан